~ Ast cum res omnes Eeclesiasticae, -de quibus actum
fuit, conciliari minime potuerint, spe tamen non
decidentes fore, ut pro eorundem Principum, ac
* statuum sapientia valeantillaein posterum compaoni;
. ne interea Christi fideles in dictis Regionibus com-
. morantes, quos in maxima spiritualis regiminis ne-

- cessitate agnoscimus constitutos, diutius propriis -

. destituantur Pastoribus, ad nonnullarum in praeei-
- Puis ipsorum Principum et statuum Civitatibus ac
- territoriis Sedium Erectionem, ac Dioecesium cir-
. cumscriptionem procedendum esse decrevimus, ut
- celerrime Ecclesiis illis de suis Episcopis provide.
- re valeamus; reservata Nobis cura, Catholicos alio-
rum principum subditos, iis Dioecesibus, quas com-
modiores judicabimus, in posterum adjungendi.
- Audito igitur consilio nonnullorum Venerabilium
- fratrum Nostrorum sanetac Romanae Ecclesiae Car-

. dinalium, ex certa scientia, ac matura deliberatione,

-Nostris denique Apostolicae potestatis plenitudine,
- supprimimus, annullamus et extinguimus titulum,
~denomingtionem, naturam et essentiam totumgque

;
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preasentem Statum vacantium tam Episcopalis Eeelen
siae Constantiensis , quam Praepositurae vere nul~ :
Yus Sti, Viti Elvacensis, una cum suis Capitulis, ad .
effectum libere procedendi ad infra dicendas novas -
Ecclesiarum Erectiones ac Diogcesium circumserip-
tiones, atque ulterius immutamus praesentem statune -
Episcopalium Ecclesiarum Moguntinae ac- Fulden-
'sis, ita utilla a quocunque Metropolitico jure Ar-:
chiepiscopi Mechliniensis omnino subtracta, et non
amplius dispositioni nostrarum Literarum Aposto- -
licarum incipien-Qui Christi Domini-datarum ter-

* tio Halendas Decembris anni millesimi. octingen-.

tesimi primisubjecta.remaneat, atgueista avegulari -
statu per alias Apostolicas literas. fel. mem, Bene-,
dicti decimi quarti Praedecessoris, Nostri, quarum:
initiam-In Apostolice- constituto-ad Statum secu.’
lavem translata intelligatur, acScientia deliberatione-
et potestatate similibus ad omnipotentis Dei glo-

‘ziam, orthodoxae fidei exaltationem et Catholicae-
" "Religionis incrementum, Friburgum Brisgoviae Ci«.

vitatem Principem, stadiorum Academia aliisque:
fundationibus insignem , atque a novem mille -

et amplius Givibus inhabitatam, in civitatem Archie-"

piscopalem. ac, celeberrimum Templum sub Titulo ~
Assumtionis Beatae Mariae  Virginis. in Ecclesiam
Archiepiscopalem et Parochialem; pariterque Rote
tenburgum ad Nicarum olim caput Ducatus Hohen-
bergensis.in medio Regni Wirtembergiae, in quo

" Tribunal Provinciae existit, quodque incolae quin~ -

que mille quingenti inhabitant,. in Civitatem Epis--
copalem, in eaque.peramplum Templum sub invo-

 catione Sti, Martini Episcopiy et Confessoris fu Eccle--
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siam Episcopalem, nec non Limburgom ad Lahnam
fertili solo, in medio Ducatus Nassoviei situm et
bis'mille septingentos continens habitatores in Ci-
vitatem - similiter Episcopalem, et in illa existens.
Femplum sub invocatione Sti. Georgii in Ecclesiam
itemEpiscopalem cum ommibus juribus, jurisdictioni-
bus, praceminentiis, honoribus et privilegiisArchie-
piscopali et Episcopalibus respective sedibus legi-
time competentibus perpetno erigimus et constitui
mus. Antedictae vero Metropolitanae Ecclesiae Fri-
burgensi praefatas quatuor Episcopales Ecclesias

Moguntinam, Fuldensem, Rottenburgensem, ac

Limburgensem - Sufiraganeas assignamus. Porro.
quodlibet Capitulum tam Metropolitanae Friburgen-
sis;' quam Cathedralium Ecclesiarum Moguntinae ac.

Rottenhurgensis ex unica Decanatus dignitate et

sex Canonicatibus, Fuldense vero ex dignitate Deca-
natus et quatuer Canonicatibus, acLimburgense ex
DecanatusDignitate ac quingque Canonicatibus respec--
tive constabunt; acinsuper ad ministrorum numerum.
aliquantulum augendum,sex inFriburgensi, etRotten-
burgensi, quatuor in Moguntina €t Fuldensi ac duo

in Limburgensi respective Ecclesiis Praebendaeseu.

¥icariaepro totidem Praebendatis seu Vicariis erunt
constabiliendae.” Unicuique “autem ex memoratis.
Capitulis, ut pro Chori servitio, pro distributio-.
num et aliorum quorumlibet emolumentorum divi-
sjione, pro omerum supportatione, pro rerum ac
jurium tam spiritualinm quam temporalium prospe~
ro felicique regimine ac directione, quaccunque Sta-
tuta Capibula et decreta, licita tamen et honesta et
Canonicis tegulis minime adversantia sub respectic.

ES

At -
vi pro tempore existentis-Antistitis praesidentiain-
spectione et adprobatione condere atque edevey .
nec non gratiis, insignibus ac privilegiis, quibus,
alia - Cathedralium Ecclesiarum in illis. partibus Ga--
pitula legitime fruuntur et gaudent, frui et gau-
dere liberé ac licite possint et valeant, licentiam et; -
facultatem concedimus ac impertimur. = Cujlibet
profecto Antistiti supradictarum Eeclesiatum ex--
presse injungimus ut, servatis servandis deputet,
ex Canonicis mnum qui; munus Poenitentiarii sta- -
biliter exerceat; ac alterum a quo S. scriptura sta-;
tis diebus populo expenatur; vel si minus comnio<
deé Canonici ad haes munera deputari possint,, ¢
rabunt Episcopi,. ut muneribus hujusmodi ab aliis.

‘idoneis Prosbyteris satisfiat utque media- ad con.’

gruam laborum mercedem Presbyteris ipsis. com.]
parandam opportune conquirantur, Cumgque ad
praescriptum sacri Concilii Tridentini pro- Cleri;
educatione ac institutione seminarium puerorum eec+
clesiasticum ab Episcopo likere regendum et admi.’
nistrandum existeré debeat in singulis ex praedietis.
tam Archiepiscopali quam Episcopalibus Eaclesiis,:
ubi-is alumnorum alatur numerus, guem respective
Dioecesis necessitas et utilitas postulat; cuxoque in:
quatuor ex illis jam adesse sciamus, in xreliqua
Ecclesia, quamprimum poterit, congrue erigendumy
mandamus. Volentes nune ad quinque supradicta-
rum Dioecesium circumseriptionem. procedere , ut
distinctis singularum finibus nulla quaestio. inter.
vespectivos Episcopos cireaEcclesiasticae jurisdic
‘tionis exercitium exurgere possit, praevia dismem~
bratione infra nominandorum lecorum a Dipevesis
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bus et Eeclesiis, a quibus actu dependent, de si- _ ‘ 43
A mili Apostolicae potestatis plenitudine sequentia de~ Fundentar, si ipsi in ’mag.no sint numero, & vero
cernimus , praescribimus et constituimus. Metro- in exiguo, Paroeciis Catholicis vicinioribus adscxi-
politana Friburgensis ecelesia pro dioecesano suo . bantur. Ecclesia Epnscopahs Fuldensis pro Dioe-
territorio hebebit cunctam ditionem Magni Duea- cesano suo Territorio habebit totum Electoratnm
tus Badensis, nempe Paroecias intra limites hujus- Hassiae, videlicet quadraginta Paroecias actwinip-
ce Ducatuspositas, quae partim ad Constantiensem, saDioecesicomprehensas, Paroecias viginti ex anti..
- partim etiam ad Argentinensem, Spirensem, Worma- ‘qua Metropolitana Dioecesi olim Moguntina, pos- .
tiensem, Herbipolensem, Basileensem et Ratisho- tea Ratisbonensi atque unam in loco VWolkmarsem
nensem Dioeceses vel pertinent vel jam pertinebant; .exdioecesiPaderbornensi, demptisillis Paroeciarum:
alias quatuordecimParoecias cum!sua filiali positas in " fractionibus, quae in Bavarico Regno existentes
Principatu Hohenzollern Hechingen ad praefatam’ proximioribus aliis Paroeciis DioecesiumRegni Bava~
Dioecesim Constantiensem pertinentes, nec non vi- riae ant jam applicatac fueruntautbreyi ex apostolica
" ginti quatuor paroecias in Principatu Hohenzol- . delegatione applicabuntur, Paroeciarum autem extes
lern Sigmaringen existentes eidem Constantiensi zarum fractionesin ditione Hassiaca existentes proxi-
Dioecesispeciantes,’atque insuper octodecimParoe- _miori alicniDioecesis Fuldensis Paroeciae vel Paroe~
¢ias Decanatus Vehringen acParoecias septemdecim _¢iis erunt applicandae. Eidem intereaFuldensiDioe- -
. Decanatus Haigersloch in dicto sitas Principatu et .cesi unitas relinquimus novem Parpecias inMagnoDu-. |
" ad praedictam Dioecesin pertinentes. Episcopalis catu Saxonico-Vimariensi sitas, de gnibus aliter, si
Ecclesia Moguntinapro suo territorioDioecesano ha- . opﬁs fuerii, disponendiNobis etFomanis Pontificibus
bebit universam Ditionem Magni Ducatus Hassiaci, Successoribus Nostris facultatem libere resgryvamus.
nempé Paroecias omnes Dioecesi Moguntinae reli. “Rottemburgensis Eplscopahs}'_‘.gclesm pro suo ferri-
quas post separationem locorum sub ditione Ba. torio Dioecesano habebitintegrum Regnum Wurtems
'varica existentinm, aliaque loca et Paroecias ex Ra-' gense cumParacciis omnibus, quae jam ab anno mille~
tisbonensi ac-VVormatiensi Dioecesibus, nee non bersimo octingentesimo decimo sextp ab Augustana,
unicamParoeciamloci Herbstein ex DioecesiFulden. Splrens1 , Wormanens;l et Herbipolensi Dioecesibus
si ad magnum Ducatum praedictum in temp oralibus ‘fuerunt separatae, nec nonParoeciis ad suppressam |
pertinentes, ac. demque Paroecias in locis Darm- _Praeposituram Sti, Viti Elvacensis nullins Dioecesis
stadt, Giessa, et Offenbach ejusdem Magni Duca- antea pertinentibus, Episcopalis demum Ecclesia
tus Hass:ac:, ita tamen, uta primo futuro Episcopo _Limburgensis proDioecesano suo territorio hahebit
in locis; qui maxima in parte ab Acatholicis inhabi- “totumDucatum Nassovicum, in quo comprehendun-
 tantur, novae Pavochisles Ecclesiae pro Catholicis tur quinquaginta octoParoeciae ad antiquam Ratisbo-

‘nensem et Paroecia¢ guinquaginta duo ad antiquam
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“Freviensem olim Dioeceses Metropolitanas spectan-

“tes,nec non viginti quatuorParoeciae inProvinciaDil- -

-lemburg et Weilburg existentes, acinsuper Terxito-
-rinmliberae civitatis Francofurtensis, in quo cumtri-
~hus Filialibus unica existit Parochialis Ecclesia sub
JnvocationeSti BartholomaeiApostoliad quamCatho-
uliqi,onines‘dictae civitatis ,aoTierIfitorii pertinent,quae-
tque a supradicta Ratisbonensi Dioecesi pendebat,
+Supradictas ideircoCivitates etEcclesias inArchiepis.
mopalem etEpiscopales eréctas cum praedictis Locis
et Paraeciis quinque supranumeratis Ecclesiis pro
-xespectivo- Dioecesano Territorio attributis'illorum
-incolasutrinsque sexus tamClericos quam Laicos pro
*Clera et Populo perpetuo assignamus et cujuslibet
Antistitis jurisdictioni spirituali omnimode subjici-
"“mus, ita ut Personis juxta Canonicas Sanctiones dig-
‘nis- etidoneis ad easdem Archiepiscopalem et Episco-

- -pales ‘Ecclesias regendas tam pro hac prima vice,,

~quam futuris temporibus Apostolica autoritate prae-
‘V1o"1m1u1s1t1oms processu aFomano Pontifice ad for-
‘maminstructionisPiae memorlae UrbaniPapae Octavi
“PraedecessorisNostri jussu editae in singulis casibus
‘committendo praeficiendis liceat, quemadmodum nos
‘ xp1ac01p1mus, et mandamus per seipsos vel per alios
‘eorum nomine, postquam tamen praesentes literae
debite atque integre fuerint executae etPraesules ipsi
ApostolicaeProvisionis Literas consecuti fuerint, ve-
‘ram, realem et corporalem possessionem reg,nmms,
‘ad minis trationis, et omnimodi juris Dicecesani in su-
“pra dictxsEcclesus, Civitatibus a Dicocesibus et bonis
-aliisque redditibus pro dotatione assignatis vel as-
mguandls libere apprehendere. apprehensamque
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perpetuo retmere. Decernimus mterea, ut Dmma
et singula locd supra memorata ab iisdem sive vica.
xiis sive adriinistratoribus legitime deputatis tempo-
farie pergant guberiari, qmbus actu subduntiw. Ut
autem omnia et singula superius a Nobis disposita
celerem f'ehcemque Sortiantur effectum Venerabili
Fratei J oaniti Baptistae de Keller Episcopo Evarien-
81, quem ricininamus, eligimus,ac deputamu spraesen-
- tui Literdrum Nostrarum Exequutorem, committis
imius et mandasius ut ad supradictarum ecclesiarum,

- apitulorum étseminariorium in bonis fundisque sta~

bilibus aliisque redditibus cumn jure hypothecae spe-
¢lalis etin fundos postmodum ac bona stabilia con-
vertendis, ab iis in proprietate possidendis et ad-
ministrandis respectivam dotationem procedat mo-

do ¢t forma, quibus a Serenissimis Principibus,

quorum subditione singulae Diceceses sunt positae,
oblata et.cxpréssa fuerunt per infra memoranda in-

struinents legitima forma exarata etad Nos transmis.

sa, quae sérvamtur in actis hujus congregationis
rebus consistorialibus praepositae, et quorum au-

' thentica exempla a praedicto Exequutore singulis

Fcclesns fradentur in eorum respective Arclnvm
asservanda. VldehcetArchwplscopah Ecclesiae Fris
burgensi in Brlsgovm ass1gnab1t Dominatum Lin-
censeni, vulgo LinZ a]losque redditus quae bona red.
ditusque in’ totim septuagmta quinque millinum ter-

. centiam sexaginta quatuor Florenorum Rhenensium

- annuain sumiiiant producunt, prout clare, ac distinete
describitur in Instrumento ex speciali mandato Mag-
ni Diieis Badensis die vlgemma tertia Decembms
anni millesimi octingentesinmii vigesimi eonfecty.
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Fundos vero dictus Joannes Baptista Episcopus ite
ihstmbuet, ut ex iis obveniant quotannis Archie.
plscopah mensae floveni tresdecim mille quatuor ceny
ium, quibus addendo eas praestationes, mfra enar—
randas, a tribus Cathedralibus Ecclesiis annuatlm
persolvendas ejusdem Friburgensis mensae Archle-
piscopalis annui redditus erunt florenorum quatu
-ordecim millium septingentorum et decem, Decana

Capltuh floreni quatuor mille; Primo ex Canoni.

¢is floreni bismille tercentum, culhbet ex alns
qumque Canonicis floreni mille octingenti; unis
cuique demum ex sex Praebendatis floreni nongen-
‘ii; Seminario insuper Dioecesano floreni viginti-
quinque mille; Fabricae Cathedralis Ecclesiae flo-

reni quinque mille ducenti sexaginta quatuor, Can..

cellariae Archiepiscopali floreni termille, domi-
bus.denique Ecclesiasticorum emeritorum vel jam
existentibus vel ab’ Ordinaro, cujus jurisdictioni

$ubdentur , erigendis, floreni Octomille, Praete-

teapro Archie piscopi'habitatiorie assignabit palatium
in civitate Friburgensi, foro Ecclesiae Metro polita.
‘naeadjaceus, anteastatibus provmmahbuansgowae
ﬂestmatum, cum suis adnexis pertinentiis , " atque
horto ante portam civitatis et pro habitatione ‘tam
Decani quam sex Canonicorum et sex Praebendato-
rum alias domos in praedxcto intrumento descrip-
tas. Episcopali Ecclesiae Maguntinae firmis redditi-
hus ¢t proventibus, quibus actu gaudet, annuam
tribuet summam viginti mille ﬂorenorum Rhenen-
sium percipiendam ex proventxhus ac redditibus
Praefecturae Moguntinae ad exigenda vectigalia red-
dxtusque dominicos constitutae, solvendam quot-
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annis praedictae Ecclesiae ealege, utmemorata sums

- ma gaudeat jure hypothecae in bonis fundis et red-

ditibus dominicis ejusdem Praefecturae Moguntinae
utque hujusmodi dispositio firma, stabilis. et incona

‘<€ussa maneat, donec ipsi Episcopali Ecclesiae Mo-

guntinae praedxa et fundi, quorum fructus viginti mil..
tum florenorum summam annuatim Producant, ple-
no juré ab ea possulen&a, assignentur, prout ex-.
Presse cavetur in Intrumento ex speciali mandatm
MagniDucis Hassiae et ad Rhenum die vigesima sex- '
ta Augusti anni millesimi octingentesimi. vigesimi.
éxarato. Hae autem summa viginti millivm flore.
norum annuorum adjuncta redditibus, qui dotem;
modo exstantem Moguntinae Ecclesiae constituunt.
tanquam supplementum, dotntmms, tota t}g‘uantltas
reddituum, quae inde exurget, 1taEzequutm:e dis
tribuenda erit, ut Episcopo flovenorum. eeto millie,
um, vicario ejus Generali florenorum. bismille quin., ’
gentorum, cuilibet exsexCanomms floxenorum mille; .

’ octmgentorum 5 primo ¥ero ex c_[uatuor Praehendatis.

nongentorum florenorum, et cuilibet ex aliis. tribus.
Pracbendatis octingentornm florenorum annuos red.,
ditus liberos praebeant, Haec tamen disp. osxtxo quoad
Decanum.,’ Cmomcos, et Praebendatos suum non,
sortietur effectum, nisi cum Moguntinae Cathedralis,
Ecclesize Canonicorum numerus ad senarium fue,
rat redactus, in quem finem decernimus, ut qua-.
tuor ex decem illius capituli actualibus praebendis -
primo quomodocunque vacature, aliis non conferan-
twr, ad hoc, utidem Copitulum ex Decano et sex
Canonicis inposterum constet, Interea tamen de-
gem viventes Canomm cosdem annnos redditus peva

4"!-
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' clplent', quos ante avalsam, ac spirensi Ecclesme at-

tributam pornonem antiquae Moguntmae Dioecesis,
percipiebant, quique post novam circumscriptionem
Dioecesinm territorii olim Galliayum per alias Nos«
tras litteras sub plumbo datas tertio Kalendas De-

. gembris anni -millesimi octingentesimi primi statu.

tam 11113 attnbutz fuerunt. Quoad Praebendatos

autem in Moguntma Ecclesia Cathedrali actu non
- e:ustentes, (_[uomam eorum vice funguntur Presbyte-
" vihabentes redditus parumpraebendae ex officio fas
* bricae minutae praesentiarum nomine nuncupatae,

partxm pensionum, quae aGubernio solvuntur in prae-

‘sens, hine hujusmodi Preshyteri idem servitium cum,

&mtls redditibus Cathedrali Ecclesiae praestare per-
gent, doneciis decedentibus quatuor supra memora.

‘tae Praebéndae ex nunc pro tung erigendae constitui

possint, cum supra enunciata dotatxone anpnuorum;
florenorum nongentorum pro. pmmo ot florenorum,

'octmgentorum pro quolibet ex aliis tribus, Prag-
bendatis, Pro Episcopi autem habitatione domus,
“illa cum ‘adjacente horto inserviet, qua huc usque.
" gavisus fuit, idemque Eeragendum exiftam pro prae-
" sentibus quam pro futuris Cane
“habitatione jam. assignatae. reperxuntur decem, do«
wmus, quarum quatuor hortos etiam, habent adjacens

a

tes. Ad Fabricam Cathedralis’ Eocles;ae manute-

nendam et ad sustmentlos sumptus, ad divipum. cul-

tum unecessarios, conservabuntur funﬂl, praedja,

alilque redditus a predicta Ecclesia ah antiquo,pos- -
sessa, quae ad annuam, termﬂle tercentnm, triginta

‘.I“m‘lue florenorum summam pertingunt, Idemdis~

gommus exroa Semmanum Digecesanum, quem Pracs.

is, pro quorum. -
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viasuppressiong Coenobii olim a Religiosis vivis Ox-
dinis Fratrum Ervemitarum 8ti. Augustini inhahi.
tatiinipso. Coenobio ¢um adnexisEcclesia atque hop-
1o stabiliter evigendum constitaimus, ipsique assig.
nandos decernimus apnuos redditus parfim éx an.

" tiquis ejus fondis Anno millesimo. ectingentesimo. -

sexto. restitutis, partila ex posterioribus donatio-
nibus et Legatis provenientes ac termillinm sep-
tmgentorum florenorum. summam eonstituendis-
firma etiam recentissima ot uhenruua donatione i ip-
sius favore facta, nec nen aliis in posterum for-
san faciendis, quarwm redditas eidem Seminario
perpetuo erunt addicendi, Idem demuym disponimus’
de domo Emeritorum Pfaffenshwabenhemii existen-
te- ac destinata fovendis et sustentandis Cleris aut
senio fessis aut morbo fractis, quam previa sup;
pressione Goenobil olim a Canonicis Regularibus

- Ordinis sancti Augustini inhabitati in hujusque

Coenol)u fabrica constituimandamus,.etcujus dotatio
anpuam profert summam florenorum mille octingen.
torum. vlgmtl duorum’ uliva ca, quae subsidii Chari-
tativi nomine veniunt, collectain parte annquae Dioe-
cesis Moguntmae, Ppostea Ratlsbonenus, quaeque
solvi hucusque solita non exigua eapient incremen-.
Fuldensis Ecclesia Episcopalis habebit agros,
prata, et silvas aliosque redditus annuam sum.

‘wam florendorum Rhenensinm viginti, sex miltiam
‘tercentum et septuaginta couslituentes, proutla-

tivs describitur ie. Instrumento- ab- antedicto Elec-
tore Hassiae sub’die quarta decima Martii anni mil-
lesimijoctingentesimivigesimi primi confecto, Hane
antem, dotationem praefaius. exequutor ita distri--
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buet, ut Episcopo sex mille floreni, Decano Ca-
pituli bismille sexcenti floreni, unicuique ex qua-
tuor Canonicis mille octingenti floveni, cuilibet ex
quatuor praebéndatis Octingenti floreni annuatim
obveniant, fabricae Cathedralis Fecclesiae duo flo-
" renorum mllha, Seminario Dioecesano septem mil~
.lia florenorum, et Archiepiscopo Friburgensi tan-
Fq'uam Metropolitano centum sepiuaginta floreni an-

nuatim persolvantur. ‘ Insuper pro habitatione

'EPIBCOPI, proque curia Eplscopah statuimus 'de-

mum Cathedrali Ecclesiae proximam ad Montem Sti.:

Michaélis cum duobus adjacentibus hortis et perti-
nentiis suis,* pro habitatione Decani, quatuor Ca-
" nonicorum et quatuor Praebendatorum alias domos

in memorato Instrumento descriptas, ac denique-

~ pro Seminario dedificium proximum Cathedrali Ec-
_ clesiae jam ad hunc usum destinatum cum horto ad-
_jacente. Rottemburgensis Ecclesia Episcopalis

gaudebit redditibus singulatim descriptis in Instru-

mento ex Speciali mandato antedicti Begls VWirtem-

bergensm die decima Novembris Anni millesimi -

octlngentesum _VlgeSIml confecto, qm qmdem ita
apraedicto Exequutore dividendi erunt, ut Episco-

pali mensae decem mille floreni, Decano Capituli .

bis mille quatuor centum {floveni, umculque e sex
Canonicis floreni mille octingenti, primo e sex Prae-
})endatls floreni nongenti, cuilibet ex aliis quinque

Pracbendatis floveni octingenti, fabricae Cathedra- -

lis Ecclesiae et manutentioni aaliorum aedificioram
floreni mille quatuor centum, Seminario Dioecesa-

o floreni octo mille nonaginta duo, Cancellarie -
Episcopali floreni sex mille nongenti et sexdecim, -
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Cathedrali Ecclesiae pro divini cultus expensis flo
reni bismille centum .et quinquaginta, pro edituo
aliisque Ecclesiae inservientibus floreni octingenti,
et Archiepiscopo Friburgensi tanquam Metropoli-

vtano octingenti sexaglnta quatuor floreni annuatim

Obveniant. Quod si Decanus ad munus etiam Vicarii
Generalis ab Episcopo eligatur, alii floreni mille

_ et centum ipsi erunt persolvendi, sivero simplex

Canonicus Ca pltularls ad praedictum Vicarii Genera-
lis munus ab Episcopo deswnahxtur, eidem flore-
norum mille septingentorum augmentum attribue-
tur. Praeterea pro habitatione Episcopi proque cu-
ria Episcopali domum in civitate Rottemburgi ver-
sus Vallem Nicari sitam Praefecturae Regiae antea
destmatam cum adjacente horto ac pertinentiis suis
pro habitatione Decani, Capituli, sex Canonicos
rum, etsex Praehendatorumalias domos in Ppraedic-

‘to Instrumento pariter descrlptas, ne¢ non pro

seminario Episcopali praevia suppressione Conven-
tus olim inhabitati a Fatribus Ordinis Beatae Mariae
Vlrgmls de Monte Carmelo domum i ipsius quondam

vCoenobn ad Nicarum sitam in Seminarii Clericorum

usum_respective addici, mandamus, Episcopalis
Eccles1a leburgensm gaudebit bonis fundi, cenw k
sibus, decimis aliisque redditibus amnuam sum-
mam . constituentibus viginti unins millium sexcen-
tum sex ﬂorenorum, prout apparet ex Instrumen..
to de speciali mandato Ducis Nassoviae ‘die tertia
Januarii currentis anni millesimi octingentesimi
vigesimi primi confecto, quos quidem . redditus
Exequutor praedictus ita distribuet, ut in singulos
annos obveniant Eplscopo floreni sex mlue Decano
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Capituli bismille quatuor centim floreni, primo
" Catonico, qui simul Pardchus Limburgensis erit
floreni mille oetingenti, secundo Canonico pariter
mille octingenti, tertio Canonico, qui simul erit
Parochus Eecclesiae Diethirchensis, floreni item
mille octingenti, quarto Canonico, qui simul Pa-
rochus erit in Alta Villa floretii bismille tercen-
tum, et quinto Canonicd simul Paroclio in Libera
Civitate Francofurtensi éjusque territorio ea ipsa
summa, guam uti Parochus agté jam percipit super
dictarum retentione Paroeciartim cum memoratis
" quatwor Canonicis Apostolita delegata auctori-
tate dispensando cum lioc tamen, quod cum Ani-
marum Paroeciarum hujusmodi peridoneos Vicarios .
' ab Ordinario servatis servandis ad formam Canoni-
carom Sanctionurm approbandos et instituendos op-
portune provideatir. Primo Saecellano, qui Cano-
- micam Parochum Limburgensem in animarum cura
.adjuvabit, floreni octingenti, secundo Sacellano,
cui Missas in Sacello Stochii Limburgensis satisfa-
cere incumbet, floreni octingenti, Archiepiscopo
Friburgensi, uti Metropolitano pro rala augmenti
ejus dotationis biscentum septuaginta floveni, Se-
minario intra Provinciam econstituto vel constituens
do pro Clerieorum Limburgensis Dioecesis educa
tione et instructione, floreni mille quingenti, Can-
cellariae denique Episcopali ac pro caeteris sumpti-
bus administrationis tam Ecclesiasticae, quam bono-
rum floreni bismille centum triginta, Pro Episcopi
praeterea habitatione, praevia suppressione Mo-
nasterii seu coenobii olim a Fatribus Ordinis Sti.
- Francisci inhabitati, partem ipsins Monasterii, quan:

. . 4 3

hueusque obtinuit Praefectus Ducalis cum finitimé
hor’.to. muris septo, pro Decano vero s quinque Caa
nonicis, et duobus sacellanis, alias domos in prae
dicto Instrumento descriptas, respective assianan:
d.as tlece'rnirdus,' “ An,tqdicbo insuper Joa‘nn'ibBapVa
tistae Episcopo injungimus; ut anigiaram curae in
Metropolitana et Cathedralibus Ecclesiis opportune
c?ns’vtﬂ'a%; statuatque , a quibus Présbyteris praes
v19 -’c,o‘n‘c‘ursu ad normam Canonicarum sanctionun
-a respectivo Ordinario appi‘obandis ac instituendis
et qua cum congiua dotatione in Ecclesiis ipsis
-debeat exerceri; utque designet in quod Seminas
rium pr?vltn‘ciz'te' Ecclesiasticae Friburgensis Clerici
Dl'(:egqs1s leburgensi's recipi valeant, cum assigs
natione annua - supradictorum mille quingentorm
ﬂor.enorur? usque dum proprium_ Limburgénse Semis
nanum erigatur; atque ut ultevius summam deters
-minet a respectivis principibus territorialibus subs
Juinistrandam, qua divini cultus impensis in sups
-pressis tam Epist‘:ogali Constant'iensi', qliam Praéa
positurali Elvacensi Ecclesiis opportune ac stabilis
“ter provideatur a¢ demum curet, quod Euppresso:
rum Capituloruni acti existentibus Canonicia antiug
p?aestati‘o .ad eoram yitam intégi"é a¢ fidelitey pers
}solyatur; Ad éor_iszilendum piaétérea respéctivorumi
Dioecesanorunibono et commoditati praescribimus,
.t omnia et singila documenta respicientia 'pa’roef.'
,«(;i:as et loca ab antiquis Dipééésibus dismenmbiata n‘&a
,}risque applicata a veteribus Cancellariis ‘ext't;é]iaﬂ-
tur, atque opportuny Porima tradantur 1o vis A'rchie;
piscopali et Episcopalibus respective Caiic’ell‘ariis‘;
in quibus perpetuo ertnt assetvanda. Habita vero

s
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ratione redditunm supramemoratis Archiepiscopali

"et Episcopalibus Ecclesiis, respective assignatorum
in libris Camerae Apostolicae, prout sequitur nempe
-Ecclesiam Friburgensemin florenis sexcentum sexa-
-ginta octo cum uno tertio, Ecclesiam Moguntinam
.in florenis tercentum quadraginta octo cum uno
_sexto,: Ecclesiam Fuldensem in florenis tercentum
-iriginta duobus, Ecclesiam Rottemburgensem in
florenis quatuor centum nonaginta et Ecclesiam Lim-

burgensem in florenis tercentum triginta duobus

.taxari mandamus, atque ut cuncta a Nobis, ut supra
disposita, rite ad exitum producantur, supradicto
.Joanni Baptistae Episcopo Evariensi harum Littera-
-rum Exequutori deputato omnés et smgulas ad hu-
:jusmodi effectum necessarias et opportunas conce-
-dimus facultates, ul praeviis respectivis dotationi-
-bus per instrumenta invalida diversorum statuum

forma exaranda, ad uniuscujusque Ecclesiae cum
-su0 Capitulo sive erectionem sive novam ordinatio- .

-nem, acrespectivi terrﬂ:ornDloeCesam cxrcumscrlp-
tionemprocedere, cunctaque alia, utsupra ordinata,
.peragere ac statnere delegatasibi apostolica aucto-

ritate libere ac licite possit et valeat; atque ulterius

ipsi Joanni Baptistae Episcopo facultatem pariter
tribuimus , ut ad plenam rerum omnium in locis
praesertim ab ejus resistentia remotis executionem
unam, seu plures personam vel personas in digni-
tate Ecclesiastica constitutam vel constitutas sub-
delegare et tam ipse Joannes Baptista, quam perso-
na vel personae ab eo sic suhdeleganda vel subde-
legandae super quacunque oppositione in actu ex-
ecutionis hujusmodi quomodolibet forsan oritura,

[T
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servatis tamen de jure servandis etiam definitive et
quacunque appellatione remota pronuntiare libere»
item ac licite possint, etvaleant, ac quilibet eorum-
respective possit etvaleat, Eidem porro Joanni Bap-
tistae Episcopo expressiinjungimus-et mandamus, ut
exempla singulorum actorum tam per se, quam per
subdelegatos suos in harum litterarum executionem
conficiendorum intra gquadrimesire ab expleta ipsa-
rum executione ad Apostolicam sedem in authentica
forma transmittat, in Archivo praedictae congrega

‘tionis consistorialis de more asservanda, Praesentes
autem litteras et in eis contenta ac statuta tIuaecum-y
que etiam ex eo, quod quilibet in“praemissis vel in

© eorum aliquo Jus aut interesse habentes vel.quomo-

dolibet etiam in futurum habere praetendentes, cux
jusvis status, or&mls, conditionis, et praeemmentlae,‘

- ac speciali quoque specifica, expressa et individua

mentione digni sint illis non consenserint, seu quod
aliqui ex ipsis ad praemissa minime vocati vel etiamy
non satis, aut nullimode auditi fuerint, sive ex alia,
qualibetjuridica, privilegiataacprivilegiatissima caue.

" sa, colore, praetextu, et capite etiamin corpore ju-

ris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis vel
obreptionis aut nullitatis. vitio seu intentionis No.
strae aut interesse habentium consensus, aliove quos
libet defe tu, quantumvis magno et substantialisive
etiam ex eo quod solemnitates et quaecunque alix
forsan servanda et adimplenda, in praemissis minime:
gervata et adimpleta seu causae , propter quas prae«
sentes emanaverint, non sufficienter adductae Veri- ,’

fi catae et justificatae fuerint, notari, impugnari, aut;

.glias infringi, suspendi, restringi, limitari;velin cona
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froversiamvosari, sive adversus eas restit utionisin
mtegrum aperitionis oris, aut aliud quodcumque ju-
vis,factivel justitiae remedium impetrari, aut sub qui-
: busvxs contrariis constitutionibus, revocationibus,
limitationibus ; modificationibus, decretis ac de-
_clarationibus generalibus, vel specialibus quomodo-
libet factis mimime posse comprehendi, sed sems-
per abillis exceptas ésse et fore ac tanquam ex Pons

tificiae providentiae officio, certascientiaetpotesta- .

tis plenitudine Nostris factas et emanatas perpetuo.
validas et efficaces existere, et fore suosque ples
" narios et integros effectus sortirvi, et obtinere, ag
ab omnibus, ad quos spectat et quomodolibet spec-
tabit, in futurum perpetuo, inviolabiliter observa-
»i3 ad supradictarum Ecclesiarum Episcopis et Ca«
pitulis aliisque, quorum favorem praesentes Noss
trae Litterae concernutt, perpetuis futuris tempoxi-
bus plenissime suffragari debere, cosdemque sue
per praemissis omnibus et singulis, vel illorum caus
.sa ab aliquibus quavis auctoritate fungentibus quo.
modolibet molestari, perturbari, inquietari, ‘vel
1mpedm ne¢ ad probationem, seu venhcatlonem

; quorumcunque in iisdem praesentibus narratorum

unquam teneri, neque adidin judieio, vel extra cogi
‘seu compelhposse, etsisecus super his a quoquam
quavis auctoritate  scienter vel i ignoranter contige-
it attentari, 1rr1tum et prorsus inane esse ac fore
volumus atque decernimus. Non ¢bstantibus de jure
quaesito, non tollendo, de suppressionibus commit.
. tendis ad partes vocatis, quorum, interest aliisque
nostris et Cancellariae Apostolicae regulis, necs
non Ecclgswrum etiam confirmatione Apostolica,

‘ 12

vel quavis firmitate alia roboratis statutis prwllegus
et indultis quamvis specifica et individua mentione
dignis, omnibusque et singulis Apostolicis ac in sy-
nodalibus, provincialibus et universalibus conciliis
editis specialibus vel geneyralibus Cb;ms_t_ii;utionibus,
et Ordinationibus , quibus omnibus et singulis illo- .

- rum tenores praesentibus pro-insertis habentis, ad

praemlssorum effectum latissime ac plenissime spe-

“claliter et expresse soientia et-potestatis plemtu/éh-

ne paribus derogamus, caeterls(_[ue cont).arus qui-
buscunque. Volumus insuper, ut praesentxmn litte-
rarum transumptis etiam impressis, manu tamer; .
alicujus Notari publici subscriptis et sigillopersonae;
in ecclesiastica dignitate constitutae munitis , eadem;
prorsus fides ubique adhlbeatur, quae ipsis praesen.
tibus adhiberetur, si forent adhibitae vel ostensae.’
Nulli ergo omnino hominum Yiceat hanc paginamnos
irae suppressionis, extinctionis, annullationis, re«
ordinationis , erectionis, dismembrationis , unionis,
aggregationis; applicationis, concessmms, 1ndu1tl,&
c1rcumscr1pt10ms, asmgnatmms, attrlbutloms, stae
tati, commissionis, deputationis, mandati, de-.
creti, derogationis et voluntatis infringere, vel ei.
ausu temerario contraire; squls autem hoe atten..
taré praesumpserit, indignationem omnipetentis
Dei ac Beatorum Petri et, Pauli Apostolorum ejus,
se noverit incursurum. Datum Romae sanctam Ma«
riam Majorem Anno Incarnationis Dominicae millesi«:
mo octingentesimo vigesino primo, decimo septimo-
Kalendas septembyis, Pontificatus Nostri Anno Vis
gesxmo secundo Loco TPlumbis ~ - o